2

                          [image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 августа 2021 года

            № 54
О передаче в государственную собственность Смоленской области объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Смоленской области от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Передать в государственную собственность Смоленской области объекты, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Председатель

«Монастырщинский район»

Монастырщинского районного

Смоленской области

Совета депутатов

                    В.Б. Титов

           П.А. Счастливый
Приложение
к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
от 16.08.2021 № 54
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Адрес местонахождения
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	Земельный участок
	67:12:0010420:43
	Смоленская область, р-н Монастырщинский, п. Монастырщина, ул. Победы, д. 10
	Земли населенных пунктов
	для оздоровительных целей

	2
	Земельный участок
	67:12:0010420:17
	Смоленская область, р-н. Монастырщинский, п. Монастырщина, ул. Коммунарная, д. 2
	Земли населенных пунктов
	под общественную застройку